П Р О Е К Т
Внесенный  Администрацией  города Курска
ГОРОД КУРСК
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КУРСКОЕ   ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

 ___ май  2019г.       № ___-6-РС
О внесении изменений  в решение
Курского городского Собрания

от 06 ноября  2018 года № 55-6-РС

«О бюджете города Курска на 2019 год

и на плановый период 2020 и 2021 годов»

          В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и Уставом города Курска  Курское городское Собрание РЕШИЛО:

  1.Внести в  решение Курского  городского Собрания  от  06 ноября 2018 года  № 55-6-РС  «О бюджете города Курска на 2019 год и на плановый    период    2020   и   2021  годов»  (газета   «Городские известия» от     17 ноября    2018  года   №   138, от 7 февраля 2019 года №16)  следующие изменения:

  1.1. В пункте 1:

 число «8 331 303 625,6» заменить числом    «9 842 188 133,59»,
 число «4 562  994 090»  заменить  числом «6 378 707 374»,                                                        число    «8 638 859 936,47»     заменить     числом  «10 158 658 024,18» ,

 число    «307 556 310,87»     заменить     числом  «316 469 890,59».
 1.2. В пункте 2 слова «прогнозируемый общий объем доходов в сумме 6 851 210 415,71» заменить словами «прогнозируемый общий объем доходов в сумме 6 865 963 438,71», число «3 797 584 007» заменить числом «3 812 337 030» слова «общий объем расходов бюджета города Курска в сумме 6 851 210 415,71»  заменить словами  «общий объем расходов бюджета города Курска в сумме 6 865 963 438,71».
1.3. Пункт 7 изложить в новой редакции:

«7. Установить, что муниципальными унитарными предприятиями по итогам финансово-хозяйственной деятельности за 2018 год перечисляется в бюджет города Курска часть прибыли, остающаяся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, в размере 30 процентов, за исключением МУП «Курские городские коммунальные тепловые сети».
1.4. В пункте 14 подпункта «б»  число «474 466 942,52» заменить     числом    «32 849 261,52 »;

1.5. В пункте 15:

  число «166 118 118,22»  заменить числом  «163 099 076 ».
1.6. В пункте 19   число «440 789 600»  заменить числом  «1 655 465 166».

1.7.Пункт 26 дополнить подпунктом «з)»  следующего содержания:

«з) на формирование уставных фондов муниципальных унитарных предприятий».

1.8. Приложения №№ 1, 3-11, 15,16 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания   и подлежит официальному опубликованию.

И.о. Главы города Курска
С.Н.Малахов

Председатель Курского

городского Собрания

А.А.Чертова